

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO ZAPYTANIA

dot: Ogłoszenia konkursu ofert na wybór podmiotu uprawnionego do przeprowadzenia procesu emisji obligacji komunalnych gminy Orzysz

I. Gmina Orzysz udziela odpowiedzi na pytania dotyczące:

Odpowiedzi na pytania Wykonawców z dnia 28.11.2023 r.

1. Czy Gmina korzysta z wykupu wierzytelności, faktoringu, forfaitingu, e-financingu, leasingu itp.? Proszę podać instytucję finansującą, wielkości zadłużenia i terminy spłaty.

Odpowiedź: **GINA NIE KORZYSTA Z WYKUPU WIERZYTELNOŚCI**

2. Czy Gmina udzielała poręczeń za inne podmioty? Proszę podać instytucję finansową, za kogo poręczenie, tytuły, kwoty, terminy obowiązywania i czy były dotychczas dokonywane spłaty w ramach udzielonych poręczeń?

Odpowiedź: **GINA NIE UDZIELA PORĘCZEŃ ZA INNE PODMIOTY**

3. Prosimy o podanie aktualnego na dzień 30.09.2023. zadłużenia z podaniem instytucji finansującej, wielkości zadłużenia i terminów spłat.

Odpowiedź:

Nazwa instytucji finansowej	Rodzaj zobowiązania	Pierwotna kwota wg umowy (TPLN)	Waluta	Zadłużenie bilansowe (TPLN)	Okres finansowania (do)	Zabezpieczenia (wymienić)
WARMIŃSKO – MAZURSKI BANK SPÓŁDZIELCZY	KREDYT	1 389 000,00	PLN	34 725,00	31.12.2023 r.	weksel
WARMIŃSKO – MAZURSKI BANK SPÓŁDZIELCZY	KREDYT	2 185 900,00	PLN	273 237,50	31.12.2024 r.	weksel

4. Czy Gmina posiada akcje/udziały w innych podmiotach? Proszę podać nazwę podmiotu wartość akcji/udziałów i procentowy udział w kapitale.

Odpowiedź:

Nazwa podmiotu	Nr REGON	% udział w kapitale podmiotu	% w ogólnej liczbie głosów na WZA	wartość udziałów (TPLN) należących do JST
PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUG KOMUNALNYCH W ORZYSZU SP. Z O.O.	790 155 073	100 %		8 346 669,52 zł

SPOŁECZNA INICJATYWA MIESZKANIOWA KZN – Warmia i Mazury Sp. z o.o.	522 253 748	5,76%		3 000 000,00
--------------------------------------------------------------------------	-------------	-------	--	--------------

5. Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 2 lat budżetowych zdarzyło się, że Państwo musieli zwrócić środki uzyskane z UE z powodu nie wywiązania się z postanowień umowy dofinansowania. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty środków zwróconych w ciągu pełnych ostatnich dwóch lat budżetowych (w tys. PLN).

Odpowiedź: **NIE**

6. Czy na terenie Gminy są planowane do realizacji obiekty sportowo-rekreacyjne – aqua parki, baseny, stadiony, hale itp.

Odpowiedź: **NIE**

7. Czy Gmina jest uczestnikiem związku międzygminnego? Jeżeli tak to podać nazwę.

Odpowiedź: **GMINA JEST UCZESTNIKIEM MAZURSKIEGO ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO GOSPODARKA ODPADAMI W GIŻYCKU**

8. Czy są zawarte lub planowane do zawarcia umowy:

- wsparcia finansowego spółek komunalnych/ZOZ/szpitali/związków międzygminnych (kwota wsparcia finansowego pozostałego/planowanego do wniesienia, okres)

Odpowiedź: **NIE**

- o partnerstwie publiczno-prywatnym (podmiot, kwota zadania ogółem, udział JST, okres realizacji)

Odpowiedź: **NIE**

- leasingu zwrotnego nieruchomości/sprzedaży zwrotnej (kwota, okres).

Odpowiedź: **NIE**

Burmistrz

(-) Zbigniew Włodkowski